
 

 

POSTANOWIENIE NR 187/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Wola m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 64 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Wola m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 187/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 261, Zespół Szkół nr 32, Wola ul. Ożarowska 71, 01-408 

Warszawa: 

 

1. Małgorzata Izabela Gryziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Jan Jarmuła, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

3. Karolina Kaczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Gabriela Kowalczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Oliwia Narkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Adam Plewka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Iwona Postek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Wiktoria Przeworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Marzena Jolanta Szpakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 262, Zespół Szkół nr 32, Wola ul. Ożarowska 71, 01-408 

Warszawa: 

 

1. Irena Grad, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Oliwia Guzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Jakub Jarmuła, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

4. Justyna Kielczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Dorota Kowalczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

6. Wanda Kubowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Karolina Kwiatek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Dariusz Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Ewelina Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Sebastian Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Katarzyna Zuzanna Szpakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 263, Szkoła Podstawowa nr 225, Wola ul. J. Brożka 15, 01-451 

Warszawa: 

 

1. Michał Sylwester Dorau, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Tadeusz Gałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Ewa Janina Herbut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Anna Iwaszkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

5. Renata Łosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Sławomir Łosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Jolanta Milewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Patryk Modzelewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Renata Olkowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

10. Karolina Maria Sinkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Monika Sinkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 264, Szkoła Podstawowa nr 388, Wola ul. Deotymy 25/33, 01-

407 Warszawa: 

 

1. Grażyna Romana Cedro, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Waszawa 

2. Tomasz Hartwig, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Elżbieta Izbaner-Rębacz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

4. Wiesława Jagła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Krzysztof Lejdyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

6. Mariusz Łukasz Milewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Jerzy Miroński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Magdalena Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Halina Sobota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Mateusz Wankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Aleksandra Magdalena Węcławska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 265, Szkoła Podstawowa Integracyjna Nr 317, Wola ul. Deotymy 

37, 01-409 Warszawa: 

 

1. Anna Charlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Teresa Dubilis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Elżbieta Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Agnieszka Firek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Martyna Karolina Krupińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Tomasz Kula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Beata Marciniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Barbara Miłoszewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

9. Agnieszka Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Elżbieta Pyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Edyta Tyrek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

12. Ewelina Tyrek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

13. Mirella Weronika Wielgosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 266, Szkoła Podstawowa nr 225, Wola ul. Brożka 15, 01-451 

Warszawa: 

 

1. Ewa Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Michał Iwaszkiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

3. Michał Kacprzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

4. Marta Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Paweł Puchalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Izabela Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Jerzy Marian Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Martyna Sobótka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

9. Patryk Strąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Jan Szypulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Agnieszka Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 267, Szkoła Podstawowa nr 148, Wola ul. Ożarowska 69, 01-409 

Warszawa: 

 

1. Robert Bielecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Marianna Ewa Bogulak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Justyna Grzesiewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Krzysztof Kwiatek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Emilia Suszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Izabela Suszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Przemysław Suszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Jolanta Werner-Drejko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 268, Szkoła Podstawowa nr 351, Wola ul. Jana Olbrachta 48/56, 

01-111 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Wiesław Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Honorata Krantz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Maja Kuzińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Wiesława Łakoma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jacek Łakomy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Maciej Modzelewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pogroszew Kolonia 

7. Katarzyna Eliza Murawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Piotr Tomasz Tkiber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Izabela Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Aleksander Wojciech Wichowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Anna Wójcik Wojakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 269, Szkoła Podstawowa nr 351, Wola ul. Jana Olbrachta 48/56, 

01-111 Warszawa: 

 

1. Grażyna Maria Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Kamil Jankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Aron Kaczmarek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Alicja Kotyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Magdalena Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Sławomir Leski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

7. Anna Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Halina Mościcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Tadeusz Obalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Małgorzata Orłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Lidia Puchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 270, Przedszkole nr 403, Wola ul. Góralska 1, 01-112 Warszawa: 

 

1. Grażyna Dzwonek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Aleksandra Grzelak-Grotek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Iga Maria Isańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Kamila Jaromin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Marianna Karczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Anna Mikołajczuk-Szczyrba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Patrycja Szachewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Wojciech Szczyrba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Marcin Trzpioła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Babice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 271, Przedszkole Nr 273, Wola ul. Jana Olbrachta 28, 01-111 

Warszawa: 

 

1. Alicja Ewa Borowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Wiesława Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Agnieszka Krukowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Michał Murawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Bożena Pawłowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

6. Magdalena Rybka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Dominik Łukasz Stromidło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Patrycja Ewelina Urbańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Dorota Żelazowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 272, LXXXVI Liceum Ogólnokształcące, Wola ul. K. 

Garbińskiego 1, 01-122 Warszawa: 

 

1. Agata Anna Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Dominika Grzegorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Marek Kawulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

4. Wojciech Łomot, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Urszula Moczydłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Katarzyna Modrzejewska, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Joanna Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Psary 

8. Łukasz Patryk Paczkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Piotr Starzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Magdalena Stępniewska-Czekaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Agnieszka Marta Wielgołaska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 273, Szkoła Podstawowa nr 236, Wola ul. Elekcyjna 21/23, 01-

128 Warszawa: 

 

1. Grażyna Antczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Grażyna Buczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Aleksandra Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Jan Kuryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Dominika Maul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Izabela Molska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Grażyna Ewa Sanigórska-Banasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Arkadiusz Michał Staszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Jadwiga Maria Ziarno, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 274, Szkoła Podstawowa nr 238, Wola ul. Redutowa 37, 01-106 

Warszawa: 

 

1. Monika Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Mariola Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Dawid Bielawski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Katarzyna Krystyna Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

5. Marcin Jaworek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Małgorzata Kuleta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Michał Witold Misterek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Wojciech Modzelewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pogroszew Kolonia 

9. Jolanta Roszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Wiktor Stanikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Agnieszka Małgorzata Zglenicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 275, Szkoła Podstawowa nr 238, Wola ul. Redutowa 37, 01-106 

Warszawa: 

 

1. Longina Błaszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Danuta Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Elżbieta Drange, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Jacek Kazimierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Magdalena Kiełkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Żaneta Konopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Teresa Krzyżaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Sławomir Milewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Magdalena Sierakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Danuta Supryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Angelika Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 276, Szkoła Podstawowa nr 132, Wola ul. Grabowska 1, 01-236 

Warszawa: 

 

1. Katrzyna Giedyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Przemysław Giedyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Grzegorz Grzybek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Marcin Jaczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Mariusz Jaskulski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

6. Paulina Jastrzębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Zuzanna Elżbieta Kowalczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Małgorzata Monika Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

9. Jan Majewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Marianna Anna Olszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Tomasz Rzeczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

12. Danuta Surowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

13. Danuta Wołczedska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 277, Przedszkole Nr 253, Wola Antka Rozpylacza 2, 01-107 

Warszawa: 

 

1. Paulina Bednarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Laura Anna Celeda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Dorota Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Tomasz Jedliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Krystyna Krępa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Teresa Łęczycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Mirosław Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Małgorzata Bożena Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Agnieszka Rybińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Tomasz Szafraniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 278, LXXXVI Liceum Ogólnokształcące, Wola ul. K. 

Garbińskiego 1, 01-122 Warszawa: 

 

1. Barbara Adasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Iwona Bednarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Łukasz Falkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Jolanta Getler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Joanna Janicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Dariusz Janicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Magdalena Krakowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Bogumiła Łomot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Jerzy Przybylski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Emilia Stańczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Michał Jan Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 279, Przedszkole Nr 426, Wola ul. Boguszewska 4, 01-250 

Warszawa: 

 

1. Marta Apecionek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Ewelina Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Daniel Jaworski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Marta Jędzura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

5. Artur Kalinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Anna Karłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Jadwiga Wanda Matusik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Jarosław Papiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

9. Martyna Aldona Rożek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

10. Małgorzata Sabak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Anna Wyrzykowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 280, Szkoła Podstawowa nr 132, Wola ul. Grabowska 1, 01-236 

Warszawa: 

 

1. Michał Eysymont, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

2. Alina Golc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Monika Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Paweł Majewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Krzysztof Jacek Matusik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Artur Rosłaniec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

7. Małgorzata Rzeczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Aleksandra Magdalena Stępień, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Juliopol 

9. Krystyna Twardziłowska-Grzybek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Kinga Zabraniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Michał Zabraniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 281, XXXIII Liceum Ogólnokształcące, Wola ul. J. Bema 76, 01-

225 Warszawa: 

 

1. Renata Anna Barcińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Beata Katarzyna Dunajska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Krzysztof Jaskulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Marek Karolewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Łukasz Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Karol Marek Kosiciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Hanna Mirosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Miłosna 

8. Grażyna Mirosz-Karolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Karolina Siermińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Łukasz Wilkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Anna Zuzga, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 282, XXXIII Liceum Ogólnokształcące, Wola J. Bema 76, 01-

225 Warszawa: 

 

1. Adrianna Aleksandra Głuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Elżbieta Jaskulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Hanna Kaczmarek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Marek Zbigniew Kosiciński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Martyna Maszało, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Renata Niewiadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Norbert Paszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Anna Marianna Witkowska-Sobczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Agata Wojtasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 283, Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych nr 1, Wola 

ul. Zawiszy 13, 01-167 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Ewa Barcikowska-Ciesielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Hugon Bukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Ewelina Katarzyna Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Aleksandra Górka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Małgorzata Jechna-Chodań, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Michał Kantorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Monika Pastuszko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

8. Marek Bernard Rolański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Daniel Kamil Rustoum, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Aleksandra Sak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Monika Siuchta, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

12. Malgorzata Turek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

13. Dominika Bogusława Wysocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kamionna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 284, Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych nr 1, Wola 

ul. Zawiszy 13, 01-167 Warszawa: 

 

1. Wojciech Budzisz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Anna Dymek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Justyna Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Adrian Kolon, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

5. Magdalena Kruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Agata Nowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Elżbieta Pietrzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Paweł Rola, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Patrycja Szewczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łochów 

10. Marcin Tadeusz Szopa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Elzbieta Aleksandra Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 285, Szkoła Podstawowa nr 386, Wola ul. Grenady 16, 01-154 

Warszawa: 

 

1. Aneta Ambroziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Teresa Mieczysława Dziedzic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Małgorzata Gaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Sylwia Kantorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Wiesław Józef Klusek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Kinga Kordalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Michał Kowalczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

8. Władysława Teresa Malanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Adrianna Beata Santorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Dominika Agata Sekulska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

11. Krystyna Tarasiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 286, Szkoła Podstawowa nr 386, Wola ul. Grenady 16, 01-154 

Warszawa: 

 

1. Ewa Cadrzyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

2. Barbara Golc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Radosław Krajewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Agnieszka Malejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Paweł Malejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Hanna Elżbieta Radomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Piotr Jakub Sekulski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Agnieszka Serwata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Wojciech Serwata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Małgorzata Tarasiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

11. Ewa Wyszumierska-Jasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 287, Straż Miejska – IV Oddział Terenowy, Wola ul. K. Sołtyka 

8/10, 01-163 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Izabela Hejduk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Sabina Jakubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Kinga Jurzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Agnieszka Dorota Lipińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Emilia Mironow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Izabela Magdalena Ornaf, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Roman Pietrulewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Paweł Marcin Szewczak, zgłoszony przez KW NK, zam. Warszawa 

9. Ewa Topczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 288, Oddział Przedszkola nr 237, Wola ul. Leonarda 6/8, 01-183 

Warszawa: 

 

1. Janina Dudeic, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Bożena Klimczak-Nockiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Michał Mirosław Kwaśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Krzysztof Lietz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Wioleta Lietz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Jolanta Malgorzata Mizerska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Warszawa 

7. Piotr Nockiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Małgorzata Jolanta Oporska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

9. Arkadiusz Proszowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 289, Szkoła Podstawowa nr 63, Wola ul. Płocka 30, 01-148 

Warszawa: 

 

1. Hieronima Banaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Aleksandra Banaś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Jerzy Andrzej Kurpiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Ludmiła Kwiecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Izabela Niesiołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Tedor Andrzej Ryszkus, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Ewa Maria Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Renata Szczerbińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Michał Szyszka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 290, Szkoła Podstawowa nr 139, Wola ul. Syreny 5/7, 01-132 

Warszawa: 

 

1. Mateusz Borecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Rafał Golc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Kamil Andrzej Kamiński, zgłoszony przez KW NK, zam. Warszawa 

4. Katarzyna Krawczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Barbara Kuklińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Roman Kukliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Ewa Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Ewa Oracz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Krzysztof Szandecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Katarzyna Welfel-Kuklińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Marta Anastazja Zalewska - Leszczyc, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 291, Szkoła Podstawowa nr 139, Wola ul. Syreny 5/7, 01-132 

Warszawa: 

 

1. Robert Buciak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

2. Bożena Burakowska-Milska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Magdalena Dorodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Oliwia Imiełowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Wiesław Kimaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Elżbieta Kosecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Wanda Olczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Jolanta Pietrucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Anna Estera Rejak-Kamińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Warszawa 

10. Tomasz Piotr Słomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Maria Krystyna Stępień, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 292, Wolskie Centrum Kultury „Działdowska”, Wola ul. 

Działdowska 6, 01-184 Warszawa: 

 

1. Adam Adamus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Joanna Bajer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Elżbieta Galbarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Kacper Kaczprzak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Piotr Paweł Kaźmierski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Aleksandra Kołakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Aleksandra Kuczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jan Maciejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Patryk Magnuszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Waldemar Nowakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Łukasz Karol Sitkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mińsk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 293, Zespół Szkół nr 36, Wola ul. M. Kasprzaka 19/21, 01-211 

Warszawa: 

 

1. Bogusława Głażewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Marta Grotek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Norbert Kaczmarek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Marcin Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Urszula Miszczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Iwona Mokrzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Grażyna Alicja Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Maciej Perzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Józef Wiaderek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 294, III Liceum Ogólnokształcące, Wola ul. Rogalińska 2, 01-206 

Warszawa: 

 

1. Zofia Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Iwonna Górska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Włodzimierz Hernik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Małgorzata Mięsak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Zuzanna Pęksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Kamila Radosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Zbigniew Radosław Tomasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Agata Dominika Walencik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Marcin Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłuszcz 

10. Urszula Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłuszcz 

11. Renata Żurawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 295, Zespół Szkół im. M. Konarskiego, Wola ul. Okopowa 55A, 

01-043 Warszawa: 

 

1. Dorota Gromek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Piotr Kałużny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Tomasz Kołtunicki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Cecylia Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Urszula Lipska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Katarzyna Nurzyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

7. Magdalena Pawlikiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Romana Małgorzata Pietrzak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

9. Aneta Maria Sikorska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Anna Wałachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Marta Wierzchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

12. Róża Zgiep, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mława 

13. Adam Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 296, Szkoła Podstawowa nr 166, Wola ul. Żytnia 40, 01-014 

Warszawa: 

 

1. Maciej Jacek Dregiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Kinga Daria Kalińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Maciej Oszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Mateusz Oszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Tomasz Płatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Krystyna Rosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Angelika Ruszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Mariola Słomiana, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

9. Maciej Waldemar Smoderek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Małgorzata Maria Smoderek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Michalina Maria Wiercioch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 297, Szkoła Podstawowa nr 166, Wola ul. Żytnia 40, 01-014 

Warszawa: 

 

1. Zofia Kardas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Julia Kujawa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

3. Jerzy Piędel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Jacek Andrzej Raciborski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kałuszyn 

5. Dorota Szafrańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Danuta Tulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Cezary Węgrzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Lucyna Wierzbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Maria Zdunowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 298, Zespół Szkół Samochodowych i Licealnych nr 2, Wola al. 

Jana Pawła II 69, 01-038 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Bąk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Bohdan Chełmiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Wanda Halina Janiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Ewa Prati, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Artur Rolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Liliana Satała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Joanna Sipa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Szymon Strzemieczny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Ewa Ślubowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

10. Piotr Zambrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

11. Tadeusz Marcin Zwierzchowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 299, Szkoła Podstawowa nr 222, Wola ul. Esperanto 7A, 00-049 

Warszawa: 

 

1. Grażyna Bartyzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Katarzyna Bartyzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Ilona Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Kamila Jeleń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Marek Jodłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Dominika Kołtunicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Teresa Mirka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Witold Mojsa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Katarzyna Sadlik-Hawranek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Paulina Gabriela Stankiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kobyłka 

11. Tomasz Rafał Szczepański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

12. Piotr Szczęsny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

13. Katarzyna Gabriela Szelenbaum, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 300, Szkoła Podstawowa nr 389, Wola ul. Smocza 19, 01-051 

Warszawa: 

 

1. Sylwia Chmielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Krzysztof Frączek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Aleksander Gogłuska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Adrianna Kałużna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Maria Makara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Jakub Maszało, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Dorota Ewa Morawska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Katarzyna Olczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Katarzyna Strzemieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 301, Szkoła Podstawowa nr 234, Wola ul. Esperanto 5, 01-049 

Warszawa: 

 

1. Jadwiga Konarzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Jadwiga Kosieradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Marta Kinga Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Zdzisława Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Renata Jolanta Natkańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Justyna Maria Olendzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Wojciech Osica, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Jakub Pudło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Ewa Wiesława Wrzesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Karol Wrzesiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Zygmunt Zarębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 302, Zespół Państwowych Szkół Plastycznych, Wola ul. Smocza 

6, 01-009 Warszawa: 

 

1. Klaudia Paulina Danielczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Jarosław Gortat, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Remigiusz Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Katarzyna Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Michał Jakubowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Tomasz Kałużny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Elżbieta Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Krystyna Wanda Paczkowska-Przybysz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Anna Małgorzata Perzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Hanna Strzałkowska-Sanhueza, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

11. Aleksandra Anastazja Tarnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 303, XXX Liceum Ogólnokształcące, Wola ul. Wolność 1/3, 01-

018 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Anna Derlacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Marcin Grochowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Julia Lesiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Błażej Matusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Urszula Prasołek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Sebastian Radwański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Roman Sokolnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Ewa Jolanta Stańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Krzysztof Tarnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Sebastian Tarnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 304, XXX Liceum Ogólnokształcące, Wola ul. Wolność 1/3, 01-

018 Warszawa: 

 

1. Bożena Małgorzata Barbarian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Drewniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Estera Gazi, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Marki 

4. Arkadiusz Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Maria Izabella Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Alina Narecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Mirosława Stanisława Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Andrzej Oleśniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Dominik Daniel Stodulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chotomów 

10. Beata Tarnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Jan Tarnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 305, Zespół Szkół nr 36, Wola ul. M. Kasprzaka 19/21, 01-211 

Warszawa: 

 

1. Jerzy Didkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Grażyna Kawulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Agata Joanna Kiszelewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Izabela Adrianna Kiszelewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marcin Łukowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

6. Bartłomiej Myszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Janina Penconek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Sławomir Waldemar Puchalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Jolanta Alina Puczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Andrzej Szachnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Ewa Maria Szymczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 306, Szkoła Podstawowa Specjalna nr 147, Wola ul. Karolkowa 

56, 01-193 Warszawa: 

 

1. Zbigniew Bulzacki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Marlena Anna Cabała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Elżbieta Kosieradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Aleksandra Kucharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Edwin Bogdan Leśniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Eugeniusz Skadorwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Katarzyna Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Mirosław Traczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Edyta Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 307, Oddział Szkoły Podstawowej nr 221, Wola ul. Żelazna 71, 

00-871 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Damian Berg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Mateusz Conio, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Dagmara Adelajda Dulęba-Poluszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Ryszard Grochowy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Beata Maria Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Grzegorz Jabłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Janusz Antoni Kondrasiuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Bożenna Malicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Krzysztof Zwoliński, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 308, Szkoła Podstawowa nr 221, Wola ul. Ogrodowa 42/44, 00-

876 Warszawa: 

 

1. Zygmunt Andrzejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Iza Elżbieta Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Danuta Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Arkadiusz Tomasz Kaźmierczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Teresa Józefa Kosieniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Wojciech Pieniążek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Barbara Radziun, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Bogdan Rutkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Aurelia Wojtachnio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

10. Barbara Zborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Maria Magdalena Żurawska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 309, Szkoła Podstawowa nr 221, Wola ul. Ogrodowa 42/44, 00-

876 Warszawa: 

 

1. Milena Conio, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Lila Irena Gadecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Waldemar Grzęda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

4. Emilia Violetta Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Wanda Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Marcin Łukasz Kołodziejek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Ewa Lechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Amelia Luiza Namysło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Iwona Radwańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 310, Zespół Szkół Stenotypii i Języków Obcych, Wola ul. 

Ogrodowa 16, 00-896 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Bierzanowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Piotr Kaliszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Monika Barbara Kazula, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Piotr Józef Kordek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Monika Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Laski 

6. Katarzyna Pokora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kadzidło 

7. Joanna Szałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Cyprian Szałkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Maria Świerczewska-Chrząszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 311, Szkoła Podstawowa nr 25, Wola ul. Grzybowska 35, 00-855 

Warszawa: 

 

1. Wiesław Kosieniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Antonina Kot, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Agnieszka Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Jakub Łuczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

5. Arkadiusz Nowak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Danuta Pisula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Aleksandra Rąsiec-Gryszpanowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Aleksandra Truskolaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Elżbieta Truskolaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Monika Truskolaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Paweł Tomasz Waluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 312, Szkoła Podstawowa nr 25, Wola ul. Grzybowska 35, 00-855 

Warszawa: 

 

1. Łukasz Barkas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Justyna Bednarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Joanna Bednarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Tomasz Chabło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Marek Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Marzenna Florentyna Kurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Alicja Teresa Lindenberg, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Barbara Małkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Filip Rosa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Adam Szałański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Weronika Szwed, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 313, XL Liceum Ogólnokształcące, Wola ul. Platynowa 1, 00-808 

Warszawa: 

 

1. Jan Celej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Jan Paweł Chyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Paulina Kalita, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

4. Krzysztof Czesław Kierczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Fryderyk Adam Kozłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Anna Małkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Bogumił Myszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Janusz Andrzej Różański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Marcin Sobieraj, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Robert Stępczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Krystyna Trzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

12. Barbara Wiktorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

13. Marta Wiktorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 314, Szkoła Podstawowa nr 26, Wola ul. Miedziana 8, 00-814 

Warszawa: 

 

1. Justyna Abramczuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Joanna Frontczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Aneta Gerwatowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Elżbieta Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Ewelina Łacna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Robert Łacny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Magdalena Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radom 

8. Karolina Olkowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

9. Beata Poznańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Aleksandra Janina Socha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Mateusz Michał Świetlik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 315, Szkoła Podstawowa nr 26, Wola ul. Miedziana 8, 00-814 

Warszawa: 

 

1. Marzena Abramczuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Danuta Brzezińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Karolina Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Elżbieta Gumkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Katarzyna Gumkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Sebastian Gumkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Monika Rydzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wsola 

8. Natalia Alicja Świetlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Adam Janusz Zaperty, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 316, Szkoła Podstawowa nr 236, Elekcyjna 21/23, 01-128 

Warszawa: 

 

1. Przemysław Michał Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radom 

2. Bartłomiej Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Jolanta Domurat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Tadeusz Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Zuzanna Durlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Dominika Hess, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Natalia Anna Krupińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Renata Naziębło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Adam Stasiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

10. Barbara Szymańska-Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Iwona Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1122, Dom Pomocy Społecznej "Budowlani", Elekcyjna 6, 01-

128 Warszawa: 

 

1. Maria Cudna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Zofia Florczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Bożena Krupińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Dariusz Molski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Barbara Zielińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1123, Dom Pracownika Służby Zdrowia, ul. Elekcyjna 37, 01-119 

Warszawa: 

 

1. Agnieszka Binkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Stanisława Elżbieta Dasiewicz-Wiaderek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Jadwiga Garncarz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

4. Elżbieta Golec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Wioletta Kuzińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1124, Dom Pomocy Społecznej „Syrena”, ul. Syreny 26, 01-155 

Warszawa: 

 

1. Konrad Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Lidia Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Marcin Jędrzej Miąsek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Jakub Tarasiuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Łukasz Wujec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1125, Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc, ul. Płocka 26, 01-138 

Warszawa: 

 

1. Michał Jędrych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Elżbieta Król, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Bogdan Zbignew Muszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Anna Truskolaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Aleksandra Wyrzykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1126, Wojewódzki Szpital Zakaźny, ul. Wolska 37, 01-201 

Warszawa: 

 

1. Magdalena Antonik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Paweł Michał Burski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Krzysztof Conio, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Katarzyna Magdalena Gamalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Izabella Michalina Szczepanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1127, Szpital Wolski im. dr Anny Gostyńskiej SPZOZ, ul. 

Kasprzaka 17, 01-211 Warszawa: 

 

1. Rafał Grądziel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

2. Danuta Jawłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Grażyna Cecylia Kurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Aleksandra Pszczółkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

5. Maciej Wyrzykowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1128, Centrum Medyczne „Żelazna” Sp. z o. o., ul. Żelazna 90, 

01-004 Warszawa: 

 

1. Tadeusz Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Aleksandra Mazur, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Robert Pietrasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Andrzej Winkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Adam Wojdyn, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1129, Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy 

„ATTIS” Sp. z o. o, ul. Górczewska 89, 01-401 Warszawa: 

 

1. Lidia Kłosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Marcin Król, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Marta Weronika Łaniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Maciej Miroński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Małgorzata Wyczółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

 


		2019-05-07T09:11:20+0200




